



2411260293970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پيام تاريخ تمدن و فرهنگ ماستان

همدان پام

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ • ۲۱ رجب ۱۴۴۶ • ۲۲ آذرماه ۱۴۰۳
سال بیست و یکم • شماره ۵۰۶۱ • ۸ صفحه روزنامه • ۲۵۰۰۰ تومان

دی رفت و وعده راهاندازی دولومیت نپاوند
محقق نشد!

دولومیت هم به سر نوشت گرین دچار شد؟!

کاهش دما به ۱۲ درجه زیر صفر

همدان روسفید شد

سالانه ۲۹۰۰ نفر در همدان
سرطان می‌گیرند



رئیس اتاق بازرگانی در دیدار با سفیر ترکیه:

اسپارتن، نیکساره از میر و استانبول
هدف تجاری همدان

سفیر ترکیه: تجارت و گردشگری اولویت ارتباط ترکیه با همدان است

فقر سازی!

یکی از اهداف تمام دولت‌ها فقرزدایی و مقابله با فقر و محرومیت‌زدایی و افقانی از این قبیل در ذیل واژه‌های ارزشمندی چون عدالت و رفیع تعین می‌شود. تقریباً تمام دولت‌ها در کشور نیز در سال‌های اخیر از عدالت و رفیع تعین و تلاش برای کاهش فقر سخن گفته‌اند. اما داده‌ها حکایت از ناکامی در اجرای این آرمان‌ها و...

تکمیل سامانه‌های اصلی کنترل ترافیک شهر



آینده متعلق به جوان‌ها است اما شرط دارد



زنجیره‌های متنوع گردشگری در همدان تعریف نشده است



۱۶۰ تن مواد غذایی فاسد معدوم شد

۱۶ هزار و ۷۹۹ نمونه برداری طی ۹ ماهه اسفند از مواد غذایی صورت گرفت که بیش از ۱۶۰ تن مواد غذایی فاسد در این استان کشف و معدوم شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: ۳۳ هزار و ۶۶۴ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی در این استان فعال و زیر نظر مرکز بهداشت همدان است. فاطمه ترکمان اسدی بیان کرد: تیم نظارت و بازرسی، ۱۶۲ هزار و ۲۲۰ مورد بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی در ۹ ماهه سال جاری انجام دادند. ترکمان اسدی افزود: نتیجه این بازرسی‌ها سه صد و...

فراخوان پذیرش ایده و استارت آب در شتاب دهنده Hp+

هاب نوآوری در صنعت طراحی، چاپ و بسته بندی

نخستین شتاب دهنده تخصصی در حوزه طراحی، چاپ و بسته بندی در ایران



ارائه سرمایه پذیری

منتور شیب تخصصی

ارائه بذ مایه

آموزش های با کیفیت

فضای کار اشتراکی

به همراه برگزاری رویداد

ارتباط با ما: ۰۹۳۷۰۳۱۹۷۳۸



هموطن گرامی

یکی از راههای صرفه جویی
قراردادن دمای آبگرمکن و شوفاژ
بین ۵۰-۶۰ درجه
سانتیگراد است



آیا میدانید؟

با نصب و استفاده از همراه گاز و مدیریت مصرف از طرح های تشویقی
شرکت ملی گاز ایران بهره مند می شوید.

اسکن کنید



یا جهت دانلود

وارد لینک زیر شوید
mygbz.ir/hp

نسخه جدید اپلیکیشن
همراه گاز

مهلث فرماندار ملایر بر ثبتنام سهمیه آرد خانه‌پزی روستایی

ملایر-سرپرستکار همدان پیام: با قید فوریت برنامه‌های لازم توسط دستگاه‌های مربوطه برای ثبتنام سهمیه آرد خانه‌پزی روستاییان و عشایر در مدت زمان باقی‌مانده انجام گیرد و هیچ کتاهی در این زمینه پادپورته نیست.

فرماندار ملایر در جلسه شورای آرد و نان شهرستان، ارتقای کیفیت نان را در رضایتمندی مردم تأثیرگذار دانست و اظهار کرد: به قید فوریت برنامه‌ریزی‌های لازم توسط دستگاه‌های مربوطه با هماهنگی بخشداران و استفاده از ظرفیت دهیاران، برای ثبتنام سهمیه آرد خانه‌پزی روستاییان و عشایر در مدت زمان باقی‌مانده صورت گیرد، هیچ گزانهایی در این زمینه پادپورته نیست.

سید رسول حسینی در ادامه بیان کرد: ۲۲ هزار نفر در سطح روستاهای ملایر مشمول سهمیه آرد خانه‌پزی شده‌اند که تاکنون ۱۸۱۲ نفر موفق به ثبتنام در سامانه شده‌اند و متبای این ثبتنام باید جمعیت ۱۰۰ هزار و ۲۲۶ نفری جامعه روستایی شهرستان ملایر قرار گیرد.

وی بیان کرد: سرانه هر روستایی از آرد خانه‌پزی هشت کیلوگرم است که ۴ کیلو و ۴۰۰ گرم اعلام شده و اختلاف آمار باید شفاف شود.

حسینی گفت: طبق گزارش اعلام شده برای کسب این سهمیه روستاییان شهرستان ثبت شده که ۱۵ روستا در بخش مرکزی، ۱۲ روستا در بخش جوکار و ۵ روستا هم در بخش سامن است و بخش زند در سامانه تعریف نشده و باید هر چه سریع‌تر این مشکل رفع شود.

نیازمند تلاش‌های همدلانه برای ترویج فرهنگ نماز هستیم

ملایر-سرپرستکار همدان پیام: اقامه نماز به عنوان فریضه دینی باید در بین نسل نوجوان و جوان گسترش و ترویج یابد و این امر مهم را بایدسد از مدارس آغاز کنیم و این امر نیازمند تلاش‌های همدلانه است.

فرماندار ملایر در جلسه شورای اقامه نماز شهرستان ملایر، بر لزوم تلاش‌های همدلانه مردم و مسئولان برای ترویج فرهنگ نماز به عنوان یک فریضه مهم الهی تأکید کرد و اظهار کرد:

اقامه نماز به عنوان فریضه دینی باید در بین نسل نوجوان و جوان گسترش و ترویج یابد و این امر مهم را باید از مدارس آغاز کنیم، زیراکه همه مسئولان زندگی ما از نماز سرچشمه می‌گیرد و ارزش‌های الهی و احکام اسلامی حول محور نماز معنا پیدا می‌کند.

سید رسول حسینی در ادامه بیان کرد: در همین رابطه ملایر ۱۴ بهمن‌سماه میزبان اجلاس شهرستانی مساجد با محوریت دانش‌آموزان در حسینیه سالار شهدایان است و تمهیدات لازم برای برگزاری هر چه بهتر این اجلاس اندیشیده شود.

وی گفت: ائین اجلاس بر اهمیت نماز به عنوان فریضه الهی و نقش آن در تربیت نسل جوان تأکید دارد و با هدف ترویج فرهنگ نماز، هماهنگی بین نهادهای راکه‌انداز اراده راکه‌اندازهای علمی و تقادیر و فعالیت حوزه نماز، برقرار خواهد شد. حسینی افزود: با توجه به نقش جایگاه شورای اقامه نماز در شهرستان، این شورا باید در سطح بخش‌های تابعه و روستاهای نیز در دستور کار قرار گیرد و باید به سمت تجهیز مساجد و حسینیه‌ها، جالب مردم به این مکان‌های مقدس حرکت کنیم.

نیروکوه کوچک خورشیدی در ادارات کوهانگ نصب می‌شود

کیورد-فرهنگ سرپرستکار همدان پیام: از ابتدای اسفند مستندکهای اجرایی موثق شدند تا سال آینده، ۳۰ درصد برق مصرفی را از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. مدیر شرکت گاز شهرستان خورشیدی گفت: یکی از راه‌های کاهش مصرف برق در ادارات، نصب نیروگاه خورشیدی است که اداره گاز این شهرستان در راستای کمک به پایداری ترویج برق، اقدام به نصب نیروگاه خورشیدی کرده است. سیدمحمدحسین نیوزی‌فروردی این نیروگاه خورشیدی ۱۰ کیلوواتی با هزینه ۵۰۰میلیون تومان در پشت بام اداره گاز نصب شده است که مزاد برق تولیدی این نیروگاه خورشیدی پس از تأمین برق اداره گاز به شبکه توزیع برق شهرستان تزریق خواهد شد. همچنین کارکنان اداره گاز شهرستان کیوردنگ ملایر بر نصب نیروگاه خورشیدی برای کاهش مصرف برق، اقدام‌هایی چون استفاده از نور طبیعی و در صورت نیاز از لامپ‌های کم‌مصرف LED و SMD استفاده خواهند کرد. در استان همدان بیش از ۱۰مگاوات برق به وسیله نیروگاه‌های خورشیدی تولید می‌شود که این میزان ۲/۱۲ مگاوات در شهرستان کیوردنگ است.

راهبردهای آموزشی بهبود کیفیت را به دنبال دارد

آذران- احسان‌غفاری، رئیس اداره آروایی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات می‌پزاید و پرورش استان همدان در جلسه شورای آموزش و پرورش منطقه جوکار گفت: اجرای راهبردهای شورای آموزش و پرورش بهبود کیفیت آموزشی در این دیال دارد.

احسان‌غفاری، رئیس اداره آروایی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات می‌پزاید و پرورش استان همدان در جلسه شورای آموزش و پرورش منطقه جوکار گفت: اجرای راهبردهای شورای آموزش و پرورش بهبود کیفیت آموزشی در این دیال دارد.

حجت‌الاسلام جاهدولئی افزود: شورای آموزش و پرورش به عنوان یک نهاد محلی، به بررسی نیازها و چالش‌های خاص منطقه و مدارس می‌پردازد که این مهم سبب می‌شود تا سیاست‌ها و برنامه‌ها به نیازهای واقعی جامعه تزریق‌تر باشند. وی ادامه داد: این شورا می‌تواند به عنوان یک نهاد نظارتی بر عملکرد مدارس عمل کند و از ارزیابی عملکرد آموزشی پیرواز که این ارزیابی می‌تواند مبنای تصمیم‌گیری‌های آتی قرار گیرد. رئیس اداره آروایی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش استان همدان خاطرنشان کرد: پیروی انسانی بزرگترین رکن هر کشوری است و این معلمان و فرهنگیان هستند که همسایان و پزشکان آینده کشور را تربیت می‌کنند. بنابراین نباید کمبود و مشکل داشته باشند. جاهدولئی در پایان اشاره به اهمیت پیگیری دانش‌آموزانی که افت تحصیلی نمودند تصریح کرد: در صورتی که دانش‌آموزان با کم‌توجهی نسبت به پیگیری و در زمینه کار قرار گیرد، می‌چنین با توجه به بحث جدی آسیب‌های اجتماعی و جلیست فرهنگی و سایر مترجم و آسیب‌های اجتماعی در این خصوص افزود: تشکیل شبکه پاریکاران زندگی یکی از اتفاقات مهمی می‌باشد که باید در مدارس سطح استان انجام شود.

مسئومه کلانود

دولومیت شاید نخستین پروژه بزرگ و نخستین گام برای بازگردانی توسعه و اشتغالیابی بود که خرداد ۱۴۰۱ با افتتاح فاز نخست آن با حضور وزیر کار وقت و مدیران عامل مربوطه آغاز به کار کرد.

اما شرایط آن طر که با اقق توسعه این پروژه تعریف بعدی و اشتغال بیشتر، در جا زد و به سال تکلیفد که نوزدهم‌های دهی بالا و تعطیلی کارخانه و تولید به گوش رسید و جدی شد.

نشدنها و پیگیری‌ها کم‌کم آغاز شد، تا بلکه همان ۴۰ کارگر بیکار شده، بازگردند اما نشد!

پس از چندین نشست و وعده از سرگیری و کلاهه مسئولان شهرستان از خلف وعده عاملان پروژه و محقق نشدن فازهای توسعه، سرانجام آمار بود که نماینده مردم تهران با تدویم تعطیلی کارخانه دولومیت تهران در صحن علنی مجلس به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تذکر داد.

کارخانه دولومیت تهران به‌عنوان یکی از ۳پروژه مهم صنایع نسخت کشور، که قرار بود با اجرای فازهای ۲ و ۳ برای ۳۰۰ نفر از جوانان این شهرستان اشتغال ایجاد کند، اما تنها پس از گذشت یکسالو ۵ ماه از افتتاح تعطیل شد و به‌مدتال ۲۵ کارگر این کارخانه بیکار شدند.

قرار بود با تولید سالانه ۳۰ هزار تن محصول ضمن تأمین بخشی از نیاز شرکت فرآورده‌های ایران به دولومیت کلسینه، امکان عرضه محصولات تولیدی به عراق و ترکیه را فراهم کند.

گویی این پروژه هم مانند بیمارستان قدوسی که گفته می‌شد پیش از آمادگی کامل به افتتاح رسبد، کارخانه دولومیت تهران هم به گفته متولیان آن

این کارخانه، با جله افتتاح شده به‌طوری‌که این اقدام در هزینه چند برابرز بر آن‌ها تحویل پرده بود.

فشارد بالا به‌طشان‌بارن تعطیلی کارخانه و مقدمه مزایده آن که به نتیجه هم نرسبد، ضرر و زبانی است که عوان می‌کند.

مسئولان این کارخانه مدعی بودند اگر کارگراشتان در خانه بمانند و حقوق آنها را پرداخت کنند، از فعالیت‌های مجدد کارخانه ضرر کمتری دارد.

این بدنه این موضوع را نیز به‌دیرم زیراکه سومدیریت و شایسته نبودن مدیرعامل این شرکت کسب شده که کار به این‌جا برسد، گمانیکه به تازگی هم به‌دلیل بی‌کفایتی عزل شده و فراد جدیدی منصوب شده است.

هدف فروش بود

علیرضا تاروی معتقد است، مسئولان این کارخانه به دلیل فروش آن بودند و این درحالی است که سازمان منابع طبیعی، زمین آن را مشروطو بر اینکه در آن کارخانه ایجاد و فعال شود به مدیران و واکدار کرده بود اما آنها در شرایط کنونی به فروش این واحد تولیدی بودند و اگر بی‌مسئاسی ایجاد واحد تولیدی و اقدام‌های برای این مقفه به دنبال بنگاداری دولتی این کارخانه از مهم‌م سال ۱۴۰۱ توسط کارگزان برای دریافت وجه بیکاری سرگردان شدند.

این در شرایطی بود که مدیرعامل کارخانه متعهد به فعالیت و رانندازی مجدد کارخانه شده بود، که عملی نشد!

مزایده ناکام برای زمین دولتی کارخانه‌های کشور با همکاری زمین دولتی شهرستان به آن واکدار شده‌بود و یک معدن هم در آن نزدیکی در اختیار این کارخانه قرار گرفته بود، حالا به‌نهایی

سهمداران شرکت هم دراز زبان شدند!

انستاد ۷۶ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان زن و در گرین

برداشت‌های غیرمجاز در شهرستان زن اتفاق افتاده است. رضا زاده عمق انستاد این تعداد یک چاه غیرمجاز مسدود شده از ابتدای طرح تاکنون در فرودم ۶۶ کیلومتر دانست و یادآور شد: منابع آبی معطل به یک نشت نیست و باید با مصرف بهینه آب را به آینگان تحویل دهیم.

طبق داده ۲۵ تانر توزیع داتالنه آب: تشخیص ضرر علاوه بر دفع وضع سابق و جریان اختیاز واردده، محکوم می‌شوند:

الف- هر کس عمدی و بدون اجازه درپچه و مقعسی را یا از کتد به در تقسیم آب تغییر دهد یا دخالت غیرمجاز در وسائل اندازه‌گیری آب کند یا به نحوی از اتحاد اسر به‌رهمبرداری از تأسیسات آبی را مختل سازد.

ب- هر کس عمدی آبی را بدون حق یا اجازه متصرف مسئول به مجاری یا کنهیک آبپاری معطل به خود منتقل کند و با موجب گردد که آب یک دیگری را در نرسد.

ج- هر کس عمدی به نحوی از الحاه به ضرر دیگری آبی را به هنر دهند.

د- هر کس آب یک دیگری را بدون مجوز قانونی تصرف کند.

ه- هر کس بدون رضایت مقررات این قانون به حفر چاه یا قنات و یا به‌رهمبرداری از منابع آب مبادرت کند.

تشدید انستاد چاه‌های غیرمجاز در توسیرکان

بنا براین نسبت به این موضوع پی‌گیری‌ها تابشتند و در صورت اطلاع از حفر چاه‌های غیرمجاز، این اقدام را گزارش کنند. معضله ریاسی تصریح کرد: افرادی که از چاه‌های غیرمجاز استفاده می‌کنند علاوه بر انستاد چاه به پرداخت جریمه و خسارت محکوم می‌شوند و پزنده گیری‌های آنها تشکیل می‌شود.

وی در پایان اضافه کرد: کسانی که می‌خواهند زمین زراعی اجاره کنند یا کشت‌زار داشته باشند که در صورت انستاد از چاه غیرمجاز، علاوه به صورت تأزیری نسبت به انستاد چاه اقدام می‌شود و این کمزوره و باغ وارد نظر محصلن دارد یا نه، منابع آبی اعمال این اقدام قانونی نم‌شود بنابراین قبل از اجازه هر زمین به این نکته دقت کافی تابشت.

دی رفت و وعده رانندازی دولومیت نپاوند محقق نشد!

دولومیت هم به سر نوشت گرین دچار شد؟!



دولومیت هم به سر نوشت گرین دچار شد؟! (تصویر: مهر)

❗ **هم معدن می‌خواهیم هم ۲ میلیارد برای اکتشاف معدنی که نمی‌تایم! ا‌هک است یا دولومیت؟**

مدیرعامل شرکت فرآورده‌های نسوز ایران حالا هم معدن مجاور شرکت را می‌خواست اما اینکه برای اکتشاف معدنی که معلوم نیست ا‌هک باشد یا دولومیت ۲ میلیارد اعتبار داده شود! از صحبت‌ها مشخص بود که گویا متولیان کارخانه هم تمایلی به رانندازی جسد ندارند و راهکارهایی که ارائه می‌دهند بیشتر روی مدار فروش یا واکداری به مناطق دیگر بود.

❗ تمدید رانندازی تا دی ماه

در هر حال قرار بر این شد که با توجه به گفته‌های بوندش که مدیرعامل کارخانه غرضی و این کارخانه دوباره رانندازی شود و این کارگران دوباره مشغول به کار شوند، منتظر بودم در دی ماه وارد چرخه فعالیت نشود، متولیان تلخ بد در پروژه را آنها شادو بود.

هسادی احمدی در آخرین نشست با مدیرعامل دولومیت با بیان اینکه چندین خانواده چشم‌انتظار این بوندش که مدیرعامل کارخانه غرضی و این کارخانه دوباره رانندازی شود و این کارگران دوباره مشغول به کار شوند، منتظر بودم در دی ماه وارد چرخه فعالیت نشود، متولیان تلخ بد در پروژه را آنها شادو بود.

❗ **دی ماه به پایان رسید و دولومیت به چرخه بازگشت**

به بیان هم می‌رسدیم و اگر چه خبرهای دست و پا شکسته‌ای از اجرای مقدمات به گوش رسید اما گویا به مقصد نرسید و دولومیت هم به سرشتش دست‌گیر مبتلا و کار دعا پرژه تعطیل یا بلاک‌تفج شهرستان به کما رفت!

لوزم آموزش مهارت‌های زندگی در مدارس

یک برنامه‌ریزی میان‌مدت و بلندمدت به قطعه مطلوب برسد. وی افزود: تربیت بر آموزش مقدم است و در کنار کار آموزشی که به همه مدراس دنیای می‌شود باید با حساسیت لازم به حوزه تربیت و بحث پرورشی پرداخته و برای این موضوع به برنامه‌ریزی دقیق و هدف‌گذاری مطلوب امور را به پیش برد و باید برای تمامی شاخص‌های این کارنامه آموزشی ایجاد نمود. آزبایی‌نژاد در پایان گفت: نمایندگان مجلس برای حمایت از شورای آموزش و پرورش با جدیت باید کار هستند و این مسیر برای رفع مشکلات جامعه فرهنگیان ادامه خواهد داشت و به‌رگیری از نیروی انسانی کارآمد در حوزه تعلیم و تربیت نیازمند فراهم ساختن شرایط آسایش برای معلمان است و ما در مجلس این‌گونه به مقفده‌های این جامعه فرهنگیه پاسخ دهیم با جدیت پیگیری موضوعات و مطالبات این عزیزان خواهیم بود.

افتتاح ۷ پروژه بهداشتی در نپاوند به مناسبت دهه فجر

به کار این دستگاه نیاز به انجام سی اس‌کی پیشرفته از شهرهای اطراف مرتع می‌شود.

معموری‌زاد افزود: در بخش بهداشت هم خانه‌های بهداشت روستایی دارسیه در محرم‌مهرین بخش شهرستان و ملسران باسرای کلی شده که در ایام دهه فجر به به‌رهمبرداری می‌رسد. گفتنی است توسعه اتاق عمل تخصصی شهید قدوسی و اتاق دستگاه ماکروگرافی کلینیک امام خمینی(ره) که از نیازهای معده همشهریان بود از دیگر برنامه‌های افتتاحیه در دهه فجر می‌باشند.

ترویج نامیدی بر گرتترین آفت در مسیر توسعه جامعه است

جامعه‌ای است که در مسیر توسعه و شکوفایی از هیچ چیز هراس و راه‌های ندارد.

خورشیدی‌نژاد به اشاره به اینکه غل‌های رسانه‌ای و تبلیغاتی نظام سلفه جهانی با دروغ‌های و فریبکاری نون به دنبال نامید کردن مردم کشورها را فرزندند مانند ایران مستند نشان کرد. سرمداربان استیکار جهانی نمی‌تواند بینند که کشوری بدون وابستگی به آنان با عزت، استقلال و اقتدار پیش می‌رود.

